


DIRECCIÓN: CABECERA MUNICIPAL
 HORARIO DE ATENCIÓN: DE 8:00 A 16:00
 TELÉFONO: 32018975
 DIRECTOR MUNICIPAL DE PLANIFICACION
 ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: HELDER YOVANY FRANCISCO ESTEBAN
 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 02/01/2025
 CORRESPONDE AL MES DE: DICIEMBRE 2024

NUMERAL 10 - COTIZACIONES Y LICITACIONES DE PROGRAMAS

MODALIDAD DE CONTRATACIÓN:		COTIZACIÓN										
No.	DESCRIPCIONES	CANTIDADES	UNIDAD	PRECIOS UNITARIOS	MONTOS	RENLÓN PRESUPUESTARIO	RACTERÍSTICAS DEL PROVEED		DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACIÓN		CONTENIDO DEL CONTRATO	
						31-0101-0004	Nombre proveedor:	LUIS FABIAN BARRERA PEREZ	NOG:	24408387	No. Del Contrato:	22-2024
							NIT:	35391464	Fecha de Publicación:	28/10/2024	Plazo del Contrato:	4 MESES
									Fecha de presentación de ofertas:	28/11/2024	Bien o servicio contrato:	El presente contrato se suscribe con fundamento en el procedimiento de Licitación pública llevada a cabo por la Municipalidad de San Rafael la Independencia, Departamento de Huastecango, publicado en el sistema de Cuatrecorras.
									Fecha de Adjudicación:	10/12/2024	Fecha del Contrato:	11/12/2024
									Estatus:	Pre-ejecución		
NO	REGLON	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	TOTAL							
1	LIMPIEZA CHAPEO Y DESTRONQUE	757.00	M2	7.50	5,677.50							
2	REPLANTEO TOPOGRAFICO (TRAZO, NIVELACION DE SUB RAZANTE Y BASE)	145.00	M2	25.00	3,625.00							
3	EXCAVACION NO CLASIFICADA DE MATERIAL DE DESPERDICIO (CORTE)	110.00	M2	328.90	36,179.00							
4	EXCABACION NO CLASIFICADA DE MATERIAL DE PRESTAMOS (RELLENOS)	40.00	M2	175.00	7,000.00							
5	REACONDICIONAMIENTO DE SUB-RAZANTE	757.00	ML	83.50	63,209.50							
6	BASE E=O. 10 MTS (GRANULAR)	75.50	ML	956.00	72,178.00							
7	PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAULICO E=O. 20 MTS (280 KG /CM2)	10.50	UNIDAD	889.00	9,334.50							
10	ROTULO DE IDENTIFICACION DE PROYECTO	1.00	UNIDAD	2,736.50	2,736.50							
					SUBTOTAL AÑO 2024	Q	199,940.00					
NO	REGLON	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	TOTAL							
7	PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAULICO E=O. 20 MTS (280 KG /CM2)	717.50	UNIDAD	889.00	637,857.50							
11	BOTDILLO DE 0.1 MYSXO.40 MTS (210KG/CM2)	292.00	UNIDAD	448.00	130,816.00							
10	SENALIZACION LINEA CENTRAL Y LATERALES CON SEÑALIZACION	1.00	UNIDAD	28,370.00	28,370.00							
	LIMPIZA FINAL	1.00	UNIDAD	2,716.50	2,716.50							
					SUBTOTAL AÑO 2025	Q	799,760.00					
					COSTO TOTAL DEL PROYECTO	Q	999,700.00					

F. 
 HELDER YOVANY FRANCISCO ESTEBAN




DIRECCIÓN: CABECERA MUNICIPAL
 HORARIO DE ATENCIÓN: DE 8:00 A 16:00
 TELÉFONO: 32018975
 DIRECTOR MUNICIPAL DE PLANIFICACION
 ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: HELDER YOVANY FRANCISCO ESTEBAN
 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 02/01/2025
 CORRESPONDE AL MES DE: DICIEMBRE 2024

NUMERAL 10 - COTIZACIONES Y LICITACIONES DE PROGRAMAS

MODALIDAD DE CONTRATACIÓN:		COTIZACIÓN				REGLÓN PRESUPUESTARIO		RACTERÍSTICAS DEL PROVEED		DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACIÓN		CONTENIDO DEL CONTRATO	
No.	DESCRIPCIONES	CANTIDADES	UNIDAD	PRECIOS UNITARIOS	MONTOS	31-0101-0004		Nombre proveedor:	LUIS FABIAN BARRERA PEREZ	NOG:	24408387	No. Del Contrato:	22-2024
								NTT:	35391464	Fecha de Publicación:	28/10/2024	Pazo del Contrato:	4 MESES
										Fecha de presentación de ofertas:	28/11/2024	Bien o servicio contrato:	El presente contrato se suscribe con fundamento en el procedimiento de Licitación pública llevada a cabo por la Municipalidad de San Rafael la Independencia, Departamento de Huehuetenango, publicado en el sistema de Gastosupras.
										Fecha de Adjudicación:	10/12/2024	Fecha del Contrato:	11/12/2024
										Estatus:	Pre-ejecución		

NO	REGLON	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	LIMPIEZA CHAPEO Y DESTRONQUE	757.00	M2	Q 7.50	5,677.50
2	REPLANTEO TOPOGRAFICO (TRAZO, NIVELACION DE SUB RAZANTE Y BASE)	145.00	M2	Q 25.00	3,625.00
3	EXCAVACION NO CLASIFICADA DE MATERIAL DE DESPERDICIO (CORTE)	110.00	M2	Q 328.90	36,179.00
4	EXCABACION NO CLASIFICADA DE MATERIAL DE PRESTAMOS (RELLENOS)	40.00	M2	Q 175.00	7,000.00
5	REACONDICIONAMIENTO DE SUB-RAZANTE	757.00	ML	Q 83.50	63,209.50
6	BASE E=O. 10 MTS (GRANULAR)	75.50	ML	Q 956.00	72,178.00
7	PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAULICO E=O. 20 MTS (280 KG /CM2)	10.50	UNIDAD	Q 889.00	9,334.50
10	ROTULO DE IDENTIFICACION DE PROYECTO	1.00	UNIDAD	Q 2,736.50	2,736.50
				SUBTOTAL AÑO 2024	Q 199,940.00
NO	REGLON	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	TOTAL
7	PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAULICO E=O. 20 MTS (280 KG /CM2)	717.50	UNIDAD	Q 889.00	637,857.50
11	BOTDILLO DE 0.1 MYSXO.40 MTS (210KG/CM2)	292.00	UNIDAD	Q 448.00	130,816.00
10	SEÑALIZACION LINEA CENTRAL Y LATERALES CON SEÑALIZACION	1.00	UNIDAD	Q 28,370.00	28,370.00
	LIMPIZA FINAL	1.00	UNIDAD	Q 2,718.50	2,718.50
				SUBTOTAL AÑO 2025	Q 799,760.00
				COSTO TOTAL DEL PROYECTO	Q 999,700.00

F. 
 HELDER YOVANY FRANCISCO ESTEBAN




DIRECCION: CABECERA MUNICIPAL
 HORARIO DE ATENCION: DE 8:00 A 16:00
 TELÉFONO: 32018975
 DIRECTOR MUNICIPAL DE PLANIFICACION
 ENCARGADO DE ACTUALIZACION: HELDER YOVANY FRANCISCO ESTEBAN
 FECHA DE ACTUALIZACION: 02/01/2025
 CORRESPONDE AL MES DE: DICIEMBRE 2024

NUMERAL 10 - COTIZACIONES Y LICITACIONES DE PROGRAMAS

MODALIDAD DE CONTRATACIÓN:		COTIZACIÓN										
No.	DESCRIPCIONES	CANTIDADES	UNIDAD	PRECIOS UNITARIOS	MONTOS	REGLÓN PRESUPUESTARIO	RACTERÍSTICAS DEL PROVEED		DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACIÓN		CONTENIDO DEL CONTRATO	
						31-0101-0004	Nombre proveedor:	ANA PATRICIA ESPINOZA ROJAS DE BALALA	NOG:	24407704	No. Del Contrato:	23-2024
							NIT:	16419243	Fecha de Publicación:	28/10/2024	Plazo del Contrato:	4 MESES
									Fecha de presentación de ofertas:	9/12/2024	Bien o servicio contrato:	El presente contrato se suscribe con fundamento en el procedimiento de Licitación pública llevada a cabo por la Municipalidad de San Rafael la Independencia, Departamento de Huastecango, publicado en el sistema de Compra.
									Fecha de Adjudicación:	10/12/2024	Fecha del Contrato:	12/12/2024
									Estatus:	Pre-ejecución		

NO	REGLON	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	TRABAJOS PRELIMINARES	332.00	ML	23.00	7,638.00
2	CORTE CAJUELA e= .15m	2142.00	M2	55.00	117,810.00
3	PREPARACION DE BASE e=0.20m	2142.00	M2	150.00	321,300.00
4	PAVIMENTO DE CONCRETO DE 280 KG /CM2 e=0.20m	35.00	M2	775.00	27,125.00
5	PREPARACION DE CAJAS DE TRASVERSAES	3.00	ML	4,958.00	14,874.00
9	ROTULO DE IDENTIFICACION DE PROYECTO	1.00	UNIDAD	3,637.24	3,637.24
				SUBTOTAL AÑO 2024	492,382.24
NO	REGLON	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	TOTAL
4	PAVIMENTO DE CONCRETO DE 280 KG /CM2 e=0.20m	2107.00	UNIDAD	775.00	1,632,925.00
5	BORDILLO DE 0.10 x 0.40 MTS	688.00	UNIDAD	397.00	265,198.00
7	SEÑALIZACION HORIZONTAL	332.00	UNIDAD	183.90	61,054.80
8	SEÑALIZACION VERTICAL	2.00	UNIDAD	3,650.00	7,300.00
10	LIMPIEZA GENERAL	1.00	UNIDAD	3,053.16	3,053.16
				SUBTOTAL AÑO 2025	1,969,528.96
				COSTO TOTAL DEL PROYECTO	2,461,911.20

F. 
 HELDER YOVANY FRANCISCO ESTEBAN





DIRECCIÓN: CABECERA MUNICIPAL
 HORARIO DE ATENCIÓN: DE 8:00 A 16:00
 TELÉFONO: 32018975
 DIRECTOR MUNICIPAL DE PLANIFICACION
 ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: HELDER YOVANY FRANCISCO ESTEBAN
 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 02/01/2025
 CORRESPONDE AL MES DE: DICIEMBRE 2024

NUMERAL 10 - COTIZACIONES Y LICITACIONES DE PROGRAMAS

MODALIDAD DE CONTRATACIÓN:		COTIZACIÓN										
No.	DESCRIPCIONES	CANTIDADES	UNIDAD	PRECIOS UNITARIOS	MONTOS	REGLÓN PRESUPUESTARIO	RACTERÍSTICAS DEL PROVEED		DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACIÓN		CONTENIDO DEL CONTRATO	
						31-0101-0004	Nombre proveedor:	ANA PATRICIA ESPINOZA ROJAS DE BALALA	NOG:	24407704	No. Del Contrato:	23-2024
							NIT:	16419243	Fecha de publicación:	28/10/2024	Plazo del Contrato:	4 MESES
									Fecha de presentación de ofertas:	9/12/2024	Bien o servicio contrato:	El presente contrato se suscribe con fundamento en el procedimiento de Licitación pública llevada a cabo por la Municipalidad de San Rafael la Independencia, Departamento de Imbabura, publicado en el sistema de Quincecompra.
									Fecha de Adjudicación:	10/12/2024	Fecha del Contrato:	12/12/2024
									Estatus:	Pre-ejecución		

NO	REGLON	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	TRABAJOS PRELIMINARES	332.00	ML	Q 23.00	Q 7,636.00
2	CORTE CAJUELA e=.15m	2142.00	M2	Q 55.00	Q 117,810.00
3	PREPARACION DE BASE e=0.20m	2142.00	M2	Q 150.00	Q 321,300.00
4	PAVIMENTO DE CONCRETO DE 280 KG /CM2 e=0.20m	35.00	M2	Q 775.00	Q 27,125.00
5	PREPARACION DE CAJAS DE TRASVERSAES	3.00	ML	Q 4,958.00	Q 14,874.00
9	ROTULO DE IDENTIFICACION DE PROYECTO	1.00	UNIDAD	Q 3,637.24	Q 3,637.24
SUBTOTAL AÑO 2024					Q 492,382.24
NO	REGLON	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	TOTAL
4	PAVIMENTO DE CONCRETO DE 280 KG /CM2 e=0.20m	2107.00	UNIDAD	Q 775.00	Q 1,632,925.00
5	BORDILLO DE 0.10 x 0.40 MTS	688.00	UNIDAD	Q 397.00	Q 265,198.00
7	SEÑALIZACION HORIZONTAL	332.00	UNIDAD	Q 183.90	Q 61,054.80
8	SEÑALIZACION VERTICAL	2.00	UNIDAD	Q 3,650.00	Q 7,300.00
10	LIMPIEZA GENERAL	1.00	UNIDAD	Q 3,053.16	Q 3,053.16
SUBTOTAL AÑO 2025					Q 1,969,528.96
COSTO TOTAL DEL PROYECTO					Q 2,461,911.20

F. 
 HELDER YOVANY FRANCISCO ESTEBAN



DIRECCIÓN: CABECERA MUNICIPAL
 HORARIO DE ATENCIÓN: DE 8:00 A 16:00
 TELÉFONO: 32018975
 DIRECTOR MUNICIPAL DE PLANIFICACION
 ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: HELDER YOVANY FRANCISCO ESTEBAN
 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 02/01/2025
 CORRESPONDE AL MES DE: DICIEMBRE 2024

NUMERAL 10 - COTIZACIONES Y LICITACIONES DE PROGRAMAS

MODALIDAD DE CONTRATACIÓN:		COTIZACIÓN										
No.	DESCRIPCIONES	CANTIDADES	UNIDAD	PRECIOS UNITARIOS	MONTOS	REGLÓN PRESUPUESTARIO	RACTERÍSTICAS DEL PROVEED		DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACIÓN		CONTENIDO DEL CONTRATO	
							Nombre proveedor:	GUADALUPE ESPINOZA ROJAS	NOG:	24402303	No. Del Contrato:	24-2024
							NIT:	1664980	Fecha de Publicación:	26/10/2024	Plazo del Contrato:	4 MESES
								31-0101-0004	fecha de presentación de ofertas	19/12/2024	Bien o servicio contrato:	El presente contrato se suscribe con fundamento en el procedimiento de Licitación pública llevada a cabo por la Municipalidad de San Rafael la Independencia, Departamento de Ibañez, publicado en el sistema de Compras.
									Fecha de Adjudicación:	20/12/2024	Fecha del Contrato:	13/12/2024
									Estatus:	Pre-ejecución		

NO	REGLON	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	TRABAJOS PRELIMINARES	325.00	ML	Q 21.00	6,825.00
2	CORTE CAJUELA e= 15m	1950.00	M2	Q 66.00	128,700.00
3	PREPARACION DE BASE e=0.15m	1950.00	M2	Q 151.90	296,205.00
4	PAVIMENTO DE CONCRETO DE 280 KG /CM2 e=0.20m	17.00	M2	Q 763.75	12,983.75
6	PREPARACION DE CAJAS DE TRASVERSAES	1.00	ML	Q 3,725.45	3,725.45
SUBTOTAL AÑO 2024					448,439.20
NO	REGLON	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	TOTAL
4	PAVIMENTO DE CONCRETO DE 280 KG /CM2 e=0.20m	1933.00	UNIDAD	Q 763.75	1,478,328.75
5	BORDILLO DE 0.10 x 0.40 MTS	605.00	UNIDAD	Q 405.00	245,025.00
7	SEÑALIZACION HORIZONTAL	325.00	UNIDAD	Q 179.25	58,256.25
8	SEÑALIZACION VERTICAL	2.00	UNIDAD	Q 3,750.00	7,500.00
9	ROTULO DE IDENTIFICACION DEL PROYECTO	1.00	UNIDAD	Q 3,600.00	3,600.00
10	LIMPIEZA GENERAL	1.00	UNIDAD	Q 3,046.80	3,046.80
SUBTOTAL AÑO 2025					1,793,756.80
COSTO TOTAL DEL PROYECTO					2,242,196.00

F. 
 HELDER YOVANY FRANCISCO ESTEBAN


DIRECCION: CABECERA MUNICIPAL
 HORARIO DE ATENCION: DE 8:00 A 16:00
 TELÉFONO: 32018975
 DIRECTOR MUNICIPAL DE PLANIFICACION
 ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: HELDER YOVANY FRANCISCO ESTEBAN
 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 02/01/2025
 CORRESPONDE AL MES DE: DICIEMBRE 2024

NUMERAL 10 - COTIZACIONES Y LICITACIONES DE PROGRAMAS

MODALIDAD DE CONTRATACIÓN:		COTIZACIÓN										
No.	DESCRIPCIONES	CANTIDADES	UNIDAD	PRECIOS UNITARIOS	MONTOS	REGLÓN PRESUPUESTARIO	RACTERÍSTICAS DEL PROVEED		DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACIÓN		CONTENIDO DEL CONTRATO	
							Nombre proveedor:	GUADALUPE ESPINOZA ROJAS	NOG:	24402303	No. Del Contrato:	24-2024
							NTI:	1664980	Fecha de Publicación:	26/10/2024	Plazo del Contrato:	4 MESES
									fecha de presentacion de ofertas	19/12/2024	Bien o servicio contrato:	El presente contrato se suscribe con fundamento en el procedimiento de Licitación pública llevada a cabo por la Municipalidad de San Rafael la Independencia, Departamento de Huamantla, publicado en el sistema de Osmocompra.
								31-0101-0004	Fecha de Adjudicación:	20/12/2024	Fecha del Contrato:	13/12/2024
									Estatus:	Pre-ejecución		
NO	REGLON	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	TOTAL							
1	TRABAJOS PRELIMINARES	325.00	ML	21.00	6,825.00							
2	CORTE CAJUELA e= .15m	1950.00	M2	66.00	128,700.00							
3	PREPARACION DE BASE e=0.15m	1950.00	M2	151.90	296,205.00							
4	PAVIMENTO DE CONCRETO DE 280 KG /CM2 e=0.20m	17.00	M2	763.75	12,983.75							
6	PREPARACION DE CAJAS DE TRASVERSAES	1.00	ML	3,725.45	3,725.45							
					SUBTOTAL AÑO 2024	448,439.20						
NO	REGLON	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	TOTAL							
4	PAVIMENTO DE CONCRETO DE 280 KG /CM2 e=0.20m	1933.00	UNIDAD	763.75	1,476,328.75							
5	BORDILLO DE 0.10 x 0.40 MTS	605.00	UNIDAD	405.00	245,025.00							
7	SEÑALIZACION HORIZONTAL	325.00	UNIDAD	179.25	58,256.25							
8	SEÑALIZACION VERTICAL	2.00	UNIDAD	3,750.00	7,500.00							
9	ROTULO DE IDENTIFICACION DEL PROYECTO	1.00	UNIDAD	3,600.00	3,600.00							
10	LIMPIEZA GENERAL	1.00	UNIDAD	3,046.80	3,046.80							
					SUBTOTAL AÑO 2025	1,793,756.80						
					COSTO TOTAL DEL PROYECTO	2,242,196.00						

F.

HELDER YOVANY FRANCISCO ESTEBAN



DIRECCION: CABECERA MUNICIPAL
 HORARIO DE ATENCIÓN: DE 8:00 A 16:00
 TELÉFONO: 32018975
 DIRECTOR MUNICIPAL DE PLANIFICACION
 ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: HELDER YOVANY FRANCISCO ESTEBAN
 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 02/01/2025
 CORRESPONDE AL MES DE: DICIEMBRE 2024

NUMERAL 10 - COTIZACIONES Y LICITACIONES DE PROGRAMAS

MODALIDAD DE CONTRATACIÓN:		COTIZACIÓN						REGLÓN PRESUPUESTARIO		RACTERÍSTICAS DEL PROVEEDOR		DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACIÓN		CONTENIDO DEL CONTRATO	
No.	DESCRIPCIONES	CANTIDADES	UNIDAD	PRECIOS UNITARIOS	MONTOS				Nombre proveedor:	BOGOTANA BEATRIZ NOJ ESPINOZA	NOG:	24828459	No. Del Contrato:	26-2024	
									NIT:	62187465	Fecha de Publicación:	26/10/2024	Plazo del Contrato:	4 MESES	
									31 - 0101 - 0004		fecha de presentación de ofertas	11/12/2024	Bien o servicio contrato:	El presente contrato se suscribe con fundamento en el procedimiento de Licitación pública llevada a cabo por la Municipalidad de San Rafael la Independencia, Departamento de Huastamango, publicado en el sistema de Compras.	
									Fecha de Adjudicación:	12/12/2024	Fecha del Contrato:	18/12/2024			
									Estatus:	Pre-ejecución					
NO	REGLON	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	TOTAL										
1	TRABAJOS PRELIMINARES, LIMPIA, CHAPEO, TRAZO Y ESTAQUEADO DE LINEA DE DISTRIBUION Y CONEXIONES DOMICILIARES.	1750.00	ML	4.00	Q	7,000.00									
2	ROTULO DE IDENTIFICACION DEL PROYECTO	1.00	M2	4,175.00	Q	4,175.00									
TANQUE DE ALMACENAMIENTO (11 M3)															
3	MOVIMIENTO DE TIERRAS	1.00	UNIDAD	31,250.00	Q	31,250.00									
4	BASE Y MUROS DE CONCRETO CICLOPEO f c= 280kg/cm2	24.50	UNIDAD	2,816.00	Q	68,992.00									
5	SOLERA DE 0.30x0.20 mts DE CONCRETO ARMADO f c= 280 kg/cm2	12.00	UNIDAD	555.00	Q	6,660.00									
6	LOSA DE 0.10 mts DE CONCRETO ARMADO f c=280 kg/cm2	6.00	UNIDAD	2,000.00	Q	12,000.00									
7	ESCOTILLA DE INGRESO DE ESTRUCTURA METALICA	1.00	UNIDAD	4,375.00	Q	4,375.00									
8	RESPIRADERO DE TANQUE	2.00	UNIDAD	662.50	Q	1,325.00									
9	REPELLO MAS ALISADO INTERNO Y EXTERNO EN MUROS Y PISO	46.00	UNIDAD	224.00	Q	10,304.00									
10	CAJA DE LIMPIEZA Y REBALSE DE TANQUE	1.00	UNIDAD	5,986.00	Q	5,986.00									

11	CAJA DE DISTRIBUCION Y MAS LLAVE DE RAMALES	1.00	UNIDAD	Q	6,598.00	Q	6,598.00
12	CAJA DE CLORADOR MAS CLORADOR DE PASTILLA	1.00	UNIDAD	Q	11,233.00	Q	11,233.00
LINEA DE DISTRIBUCION							
13	LIENA SE DISTRIBUCION CON TUBERIA PVC DE 0=1 1/4 DE 160 PSI	91.00	ML	Q	202.00	Q	18,382.00
14	LIENA SE DISTRIBUCION CON TUBERIA PVC DE 0=1 1/4 DE 160 PSI	642.00	ML	Q	195.50	Q	125,511.00
15	LIENA SE DISTRIBUCION CON TUBERIA PVC DE 0=3/4 DE 250 PSI PSI	227.00	ML	Q	186.75	Q	42,392.25
16	LIENA SE DISTRIBUCION CON TUBERIA PVC DE 0=1/2 DE 315 PSI	756.00	ML	Q	183.75	Q	138,915.00
17	CONOXIONES DOMICILIARES INCLUYE CHORRO, VALVULA DE PASO MAS ACCESORIOS	38.00	UNIDAD	Q	1,760.00	Q	68,880.00
LIMPIEZA GENERAL							
18	LIMPIEZA GENERAL DEL PROYECTO	1.00	UNIDAD	Q	2,021.15	Q	2,021.75
COSTO TOTAL DEL PROYECTO						Q	564,000.00

F. 
 HELDER YOVANY FRANCISCO ESTEBAN



DIRECCIÓN: CABECERA MUNICIPAL
 HORARIO DE ATENCIÓN: DE 8:00 A 16:00
 TELÉFONO: 32018975
 DIRECTOR MUNICIPAL DE PLANIFICACION
 ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: HELDER YOVANY FRANCISCO ESTEBAN
 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 02/01/2025
 CORRESPONDE AL MES DE: DICIEMBRE 2024

NUMERAL 10 - COTIZACIONES Y LICITACIONES DE PROGRAMAS

MODALIDAD DE CONTRATACIÓN:		COTIZACIÓN			REGLÓN PRESUPUESTARIO		DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACIÓN		CONTENIDO DEL CONTRATO		
No.	DESCRIPCIONES	CANTIDADES	UNIDAD	PRECIOS UNITARIOS	MONTOS	RACTERÍSTICAS DEL PROVEED		DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACIÓN		CONTENIDO DEL CONTRATO	
						Nombre proveedor:	BOLGANA BEATRIZ NOJ ESPINOZA	NOG:	24828459	No. Del Contrato:	26-2024
						NIT:	62187465	Fecha de Publicación:	26/10/2024	Plazo del Contrato:	4 MESES
							31 - 0101 - 0004	fecha de presentacion de ofertas	11/12/2024	Bien o servicio contrato:	El presente contrato se suscribe con fundamento en el procedimiento de Licitación pública llevada a cabo por la Municipalidad de San Rafael la Independencia, Departamento de Huastotango, publicado en el sistema de Compras.
								Fecha de Adjudicación:	12/12/2024	Fecha del Contrato:	18/12/2024
								Estatus:	Pre-ejecución		

NO	REGLON	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	TRABAJOS PRELIMINARES, LIMPIA, CHAPEO, TRAZO Y ESTAQUEADO DE LINEA DE DISTRIBUION Y CONEXIONES DOMICILIARES.	1750.00	ML	4.00	7,000.00
2	ROTULO DE IDENTIFICACION DEL PROYECTO	1.00	M2	4,175.00	4,175.00
TANQUE DE ALMACENAMIENTO (11 M3)					
3	MOVIMIENTO DE TIERRAS	1.00	UNIDAD	31,250.00	31,250.00
4	BASE Y MUROS DE CONCRETO CICLOPEO f _c = 280kg/cm ²	24.50	UNIDAD	2,816.00	68,992.00
5	SOLERA DE 0.30x0.20 mts DE CONCRETO ARMADO f _c = 280 kg/cm ²	12.00	UNIDAD	555.00	6,660.00
6	LOSA DE 0.10 mts DE CONCRETO ARMADO f _c =280 kg/cm ²	6.00	UNIDAD	2,000.00	12,000.00
7	ESCOTILLA DE INGRESO DE ESTRUCTURA METALICA	1.00	UNIDAD	4,375.00	4,375.00
8	RESPIRADERO DE TANQUE	2.00	UNIDAD	662.50	1,325.00
9	REPELLO MAS ALISADO INTERNO Y EXTERNO EN MUROS Y PISO	46.00	UNIDAD	224.00	10,304.00
10	CAJA DE LIMPIEZA Y REBALSE DE TANQUE	1.00	UNIDAD	5,988.00	5,988.00

11	CAJA DE DISTRIBUCION Y MAS LLAVE DE RAMALES	1.00	UNIDAD	Q	6,598.00	Q	6,598.00
12	CAJA DE CLORADOR MAS CLORADOR DE PASTILLA	1.00	UNIDAD	Q	11,233.00	Q	11,233.00
LINEA DE DISTRIBUCION							
13	LIENA SE DISTRIBUCION CON TUBERIA PVC DE 0=1 1/4 DE 160 PSI	91.00	ML	Q	202.00	Q	18,382.00
14	LIENA SE DISTRIBUCION CON TUBERIA PVC DE 0=1 1/4 DE 160 PSI	642.00	ML	Q	195.50	Q	125,511.00
15	LIENA SE DISTRIBUCION CON TUBERIA PVC DE 0=3/4 DE 250 PSI PSI	227.00	ML	Q	186.75	Q	42,392.25
16	LIENA SE DISTRIBUCION CON TUBERIA PVC DE 0=1/2 DE 315 PSI	756.00	ML	Q	183.75	Q	138,915.00
17	CONOXIONES DOMICILIARES INCLUYE CHORRO, VALVULA DE PASO MAS ACCESORIOS	38.00	UNIDAD	Q	1,760.00	Q	66,880.00
LIMPIEZA GENERAL							
18	LIMPIEZA GENERAL DEL PROYECTO	1.00	UNIDAD	Q	2,021.15	Q	2,021.75
COSTO TOTAL DEL PROYECTO						Q	564,000.00

F. 
 HELDER YOVANY FRANCISCO ESTEBAN



DIRECCIÓN: CABECERA MUNICIPAL
 HORARIO DE ATENCIÓN: DE 8:00 A 16:00
 TELÉFONO: 32018975
 DIRECTOR MUNICIPAL DE PLANIFICACION
 ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: HELDER YOVANY FRANCISCO ESTEBAN
 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 02/01/2025
 CORRESPONDE AL MES DE: DICIEMBRE 2024

NUMERAL 10 - COTIZACIONES Y LICITACIONES DE PROGRAMAS

MODALIDAD DE CONTRATACIÓN:		COTIZACIÓN			REGLÓN PRESUPUESTARIO		RACTERÍSTICAS DEL PROVEED		DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACIÓN		CONTENIDO DEL CONTRATO	
No.	DESCRIPCIONES	CANTIDADES	UNIDAD	PRECIOS UNITARIOS	MONTOS		31-0101-0004		NOG:	No. Del Contrato:	Plazo del Contrato:	Bien o servicio contrato:
							Nombre proveedor:	RUDY EDUARDO CHAVEZ FERRERA	NOG:	24843296	No. Del Contrato:	27-2024
							NIT:	85252530	Fecha de Publicación:	28/10/2024	Plazo del Contrato:	2 MESES
									fecha de presentación de ofertas:	11/12/2024		El presente contrato se suscribe con fundamento en el procedimiento de Licitación pública llevada a cabo por la Municipalidad de San Rafael la Independencia, Departamento de Huancabamba, publicado en el sistema de GastoCompres.
									Fecha de Adjudicación:	12/12/2024	Fecha del Contrato:	18/12/2024
									Estatus:	Pre-ejecución		

NO	REGLON	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	TREBAJO PRELIMINARES	52.00	ML	55.00	2,860.00
2	CORTE CAJUELA e=0.15m	255.00	M2	57.30	14,811.50
	PREPARACION DE BASE e=0.15m	255	M2	110.5	28,177.50
4	PAVIMENTO DE CONCRETO DE 280k/cm2 e=0.20m	255.00	M2	741.00	188,955.00
5	BORDILLO DE 0.10 x 0.45 MTS	51.00	ML	369.00	18,839.00
6	CUNETAS TIPO L	49.00	ML	369.00	18,061.00
7	SEÑALIZACION HORIZONTAL	52.00	ML	267.75	13,923.00
8	SEÑALIZACION VERTICAL	1.00	UNIDAD	3,700.00	3,700.00
9	ROTULO IDENTIFICACION DEL PROYECTO	1.00	UNIDAD	3,700.00	3,700.00
10	LIMPIEZA GENERAL	1.00	UNIDAD	1,450.00	1,450.00
11	RAMPA DE CONCRETO DE 280 kg/cm e=0.20m	10.00	UNIDAD	747.50	7,475.00
TOTAL DE PROYECTO					303,752.00

F. 
 HELDER YOVANY FRANCISCO ESTEBAN



DIRECCIÓN: CABECERA MUNICIPAL
 HORARIO DE ATENCIÓN: DE 8:00 A 16:00
 TELÉFONO: 32018975
 DIRECTOR MUNICIPAL DE PLANIFICACION
 ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: HELDER YOVANY FRANCISCO ESTEBAN
 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 02/01/2025
 CORRESPONDE AL MES DE: DICIEMBRE 2024

NUMERAL 10 - COTIZACIONES Y LICITACIONES DE PROGRAMAS

MODALIDAD DE CONTRATACIÓN:		COTIZACIÓN				REGLÓN PRESUPUESTARIO		RACTERÍSTICAS DEL PROVEEDOR		DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACIÓN		CONTENIDO DEL CONTRATO	
No.	DESCRIPCIONES	CANTIDADES	UNIDAD	PRECIOS UNITARIOS	MONTOS			Nombre proveedor:	RUDY EDUARDO CHAVEZ HERRERA	NOG:	24843296	No. Del Contrato:	27-2024
								NIT:	85252530	Fecha de Publicación:	28/10/2024	Plazo del Contrato:	2 MESES
									31-0101-0004	fecha de presentación de ofertas	11/12/2024	Bien o servicio contrato:	El presente contrato se suscribe con fundamento en el procedimiento de Licitación pública llevada a cabo por la Municipalidad de San Rafael la Independencia, Departamento de Huastotempalco, publicado en el sistema de Compras.
										Fecha de Adjudicación:	12/12/2024	Fecha del Contrato:	18/12/2024
										Estatus:	Pre-ejecución		

NO	REGLON	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	TREBAJO PRELIMINARES	52.00	ML	Q 55.00	2,860.00
2	CORTE CAJUELA e=0.15m	255.00	M2	Q 57.30	14,611.50
	PREPARACION DE BASE e=0.15m	255	M2	110.5	28,177.50
4	PAVIMENTO DE CONCRETO DE 280k/cm2 e=0.20m	255.00	M2	Q 741.00	188,955.00
5	BORDILLO DE 0.10 x 0.45 MTS	51.00	ML	Q 389.00	19,839.00
6	CUNETA TIPO L	49.00	ML	Q 389.00	19,061.00
7	SEÑALIZACION HORIZONTAL	52.00	ML	Q 267.75	13,923.00
8	SEÑALIZACION VERTICAL	1.00	UNIDAD	Q 3,700.00	3,700.00
9	ROTULO IDENTIFICACION DEL PROYECTO	1.00	UNIDAD	Q 3,700.00	3,700.00
10	LIMPIEZA GENERAL	1.00	UNIDAD	Q 1,450.00	1,450.00
11	RAMPA DE CONCRETO DE 280 kg/cm e=0.20m	10.00	UNIDAD	Q 747.50	7,475.00
TOTAL DE PROYECTO					Q 303,752.00

F. 
 HELDER YOVANY FRANCISCO ESTEBAN



DIRECCIÓN: CABECERA MUNICIPAL
 HORARIO DE ATENCIÓN: DE 8:00 A 16:00
 TELÉFONO: 32018975
 DIRECTOR MUNICIPAL DE PLANIFICACION
 ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: HELDER YOVANY FRANCISCO ESTEBAN
 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 02/01/2025
 CORRESPONDE AL MES DE: DICIEMBRE 2024

NUMERAL 10 - COTIZACIONES Y LICITACIONES DE PROGRAMAS

MODALIDAD DE CONTRATACIÓN:		COTIZACIÓN			MONTOS	REGLÓN PRESUPUESTARIO	RACTERÍSTICAS DEL PROVEED		DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACIÓN		CONTENIDO DEL CONTRATO	
No.	DESCRIPCIONES	CANTIDADES	UNIDAD	PRECIOS UNITARIOS			Nombre proveedor:	NOG:	No. Del Contrato:	Fecha de Publicación:	Plazo del Contrato:	Bien o servicio contrato:
							LUIS EMILIO CALDERON MUÑOZ	24922897	6/10/2024	19/12/2024	5 MESES	28-2024
							8300348					26/12/2024
							31-0101-0004	fecha de presentacion de ofertas				El presente contrato se suscribe con fundamento en el procedimiento de Licitación pública llevada a cabo por la Municipalidad de San Rafael de Huachunungo, Departamento de Huachunungo, publicado en el sistema de Compras.
								Fecha de Adjudicación:	20/12/2024	Fecha del Contrato:		
								Estatus:	Pre-ejecución			

NO	REGLON	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	TOTAL
	CENTRO DE SALUD				
1	TRABAJO PRELIMINARES	82.00	M2	59.50	4,879.00
2	ZAPATA Z-1 (1.00x1.00x0.20 m)	10.00	UNIDADES	2,235.00	22,350.00
3	CIMIENTO CORRIDO (0.20x0.40m)	41.80	ML	463.60	19,378.48
4	SOBRECIMIENTO 3 HILADAS DE BLOK DE (0.14x0.19x0.39m)	25.10	M2	362.00	9,088.20
5	SOLERA DE HUMEDAD (0.14x0.20m)	44.00	ML	375.00	16,500.00
6	COLUMNA C-1 (0.25x0.25m)	42.00	ML	1,220.00	51,240.00
7	COLUMNA C-2 (0.20x0.14m)	26.00	ML	395.00	10,270.00
8	SOLERA INTERMEDIA 1 (0.14x0.20m)	38.40	ML	380.00	14,592.00
9	SOLERA INTERMEDIA 2 (0.14x0.10m)	3.80	ML	336.70	1,279.48
10	LEVANTADO DE MUROS DE BLOK DE (0.14x0.19x0.39m)	64.40	M2	362.00	23,312.80
11	LEVANTADO DE MUROS DE BLOK (0.9x0.19x0.39m)	8.80	M2	330.00	2,904.00
12	SOLERA DE CORONA 1(0.14x0.20m)	44.00	ML	379.26	16,687.44

13	SOLERA DE MOJINETE (0.14x0.20m)	24.00	ML	Q	379.27	Q	9,102.48
14	TECHO DE LAMINA A 2 AGUAS + CIELO FALSO	74.00	M2	Q	1,310.00	Q	96,940.00
15	FUNDICION DE PASILLO Y ACERA	42.00	M2	Q	486.00	Q	20,412.00
16	INSTALACION DE PISO GRANITO	42.80	M2	Q	430.00	Q	18,404.00
17	INSTALACION DE PISO ANTIDESLIZANTE	3.00	M2	Q	420.00	Q	1,260.00
18	INSTALACION DE VENTANAS PVC + MOSQUITERO	7.80	M2	Q	1,910.00	Q	14,898.00
19	SUMINISTRO E INSTALACION DE BALCONES	8.60	M2	Q	1,718.00	Q	14,774.80
20	SUNISTRO E INSTALACION DE PUERTAS	4.00	UNIDADES	Q	3,593.00	Q	14,372.00
21	REPELLO + CERNIDO + PINTURA	164.00	M2	Q	327.90	Q	53,775.80
22	INSTALACION ELECTRICA (FUERZA)	1.00	UNIDAD	Q	28,725.00	Q	28,725.00
23	INSTALACION ELECTRICA (LUMINACION)	1.00	UNIDAD	Q	30,335.00	Q	30,335.00
24	SUMINISTRO E INSTALACION DE CALENTADOR Y REGADERA	1.00	UNIDAD	Q	3,615.00	Q	3,615.00
25	INSTALACION HIDRAULICA (AGUA POTABLE)	24.00	ML	Q	212.50	Q	5,100.00
26	DEPOSITO DE AGUA DE 2,500 LITROS (3 CAPAS TERMOPLASTICO)	1.00	UNIDAD	Q	10,550.00	Q	10,550.00
27	DENAJE DE AGUAS PLUVIALES + SANITARIO	37.00	ML	Q	569.00	Q	21,053.00
28	TORRE PAARA DEPOSITO DE AGUA	1.00	UNIDAD	Q	41,700.00	Q	41,700.00
29	RAMPA DE INGRESO t=0.10m	1.20	M2	Q	578.50	Q	694.20
20	INSTALACION DE ARTEFACTOS	5.00	UNIDADES	Q	4,270.00	Q	21,350.00
31	ACCESORIOS DE BAÑOS	4.00	UNIDAD	Q	490.00	Q	1,960.00
32	MOBILIARIO	26.00	UNIDAD	Q	2,540.90	Q	66,063.40
33	ROTULO DE IDENTIFICACION "PUESTO DE SALUD"	1.00	UNIDAD	Q	3,200.00	Q	3,200.00
34	SEÑALIZACION DE SEGURIDAD + EXTINTOR	21.00	UNIDADES	Q	669.00	Q	14,049.00
CENTRO DE ACOPIO (CA)							
35	CIMIENTO CORRIDO (0.20x0.30m) CA	11.00	ML	Q	472.00	Q	5,192.00

36	SOBRECIMIENTO DE 3 HILADAS DE BLOK DE (0.14x0.19x0.39m) CA	6.60	M2	Q	362.00	q	2,388.20
37	SOLERA DE HUMEDAD (0.14x0.20m) CA	11.00	ML	Q	375.00	q	4,125.00
38	COLUMNA (0.14x0.14m) CA	19.20	ML	Q	350.00	q	6,720.00
39	SOLERA INTERMEDIA 1 (0.14x0.20m) CA	8.00	ML	Q	380.85	q	3,046.80
40	LEBANTADO DE MUROS DE BLOK DE (0.14x0.19x0.39m) CA	12.00	M2	Q	362.00	q	4,344.00
41	SOLERA DE CORONA 1 (0.14X0.20m) CA	11.00	ML	Q	380.17	q	4,181.87
42	TECHO DE LAMINA CA	6.00	ML	Q	1,240.00	q	7,440.00
43	INSTALACION DE DE PISO GRANITO CA	5.20	M2	Q	405.00	q	2,106.00
44	SUMINISTRO E INSTALACION DE MOBILIARIO	3.00	UNIDAD	Q	500.00	q	1,500.00
45	INSTALACION DE VENTANAS PVC TIPO SIFON	1.10	M2	Q	1,500.00	q	1,650.00
46	SUMINISTRO E INSTALACION DE PUERTAS CA	2.00	UNIDADES	Q	1,935.00	q	3,870.00
47	REPELLO + CERNIDO + IMPERMEABILIZANTE + PINTURA CA	28.00	M2	Q	317.50	q	8,890.00
48	DENAJE DE AGUAS PLUVIALES + DRENAJE SANITARIA	8.00	ML	Q	260.00	q	2,080.00
49	INSTALACION ELECTRICA (LUMINACION)	1.00	UNIDAD	Q	1,850.00	q	1,850.00
	BIODIGESTOR					q	-
50	INSTALACION BIODIGESTOR 1200 LITROS	1.00	UNIDAD	Q	26,423.75	q	26,423.75
51	ROTULO DE IDENTIFICACION DEL PROYECTO	1.00	UNIDAD	Q	3,150.00	q	3,150.00
52	LIMPIEZA FINAL	1.00	UNIDAD	Q	1,228.52	q	1,228.52
TOTAL DE PROYECTO						Q	775,000.00

F. 
 HELDER YOVANY FRANCISCO ESTEBAN



36	SOBRECIMIENTO DE 3 HILADAS DE BLOK DE (0.14x0.19x0.39m) CA	6.60	M2	Q	362.00	Q	2,389.20
37	SOLERA DE HUMEDAD (0.14x0.20m) CA	11.00	ML	Q	375.00	Q	4,125.00
38	COLUMNA (0.14x0.14m) CA	19.20	ML	Q	350.00	Q	6,720.00
39	SOLERA INTERMEDIA 1 (0.14x0.20m) CA	8.00	ML	Q	380.85	Q	3,046.80
40	LEBANTADO DE MUROS DE BLOK DE (0.14x0.19x0.39m) CA	12.00	M2	Q	362.00	Q	4,344.00
41	SOLERA DE CORONA 1 (0.14X0.20m) CA	11.00	ML	Q	380.17	Q	4,181.87
42	TECHO DE LAMINA CA	6.00	ML	Q	1,240.00	Q	7,440.00
43	INSTALACION DE DE PISO GRANITO CA	5.20	M2	Q	405.00	Q	2,106.00
44	SUMINISTRO E INSTALACION DE MOBILIARIO	3.00	UNIDAD	Q	500.00	Q	1,500.00
45	INSTALACION DE VENTANAS PVC TIPO SIFON	1.10	M2	Q	1,500.00	Q	1,650.00
46	SUMINISTRO E INSTALACION DE PUERTAS CA	2.00	UNIDADES	Q	1,935.00	Q	3,870.00
47	REPELLO + CERNIDO + IMPERMEABILIZANTE + PINTURA CA	28.00	M2	Q	317.50	Q	8,890.00
48	DENAJE DE AGUAS PLUVIALES + DRENAJE SANITARIA	8.00	ML	Q	260.00	Q	2,080.00
49	INSTALACION ELECTRICA (LUMINACION)	1.00	UNIDAD	Q	1,850.00	Q	1,850.00
	BIODIGESTOR					Q	-
50	INSTALACION BIODIGESTOR 1200 LITROS	1.00	UNIDAD	Q	26,423.75	Q	26,423.75
51	ROTULO DE IDENTIFICACION DEL PROYECTO	1.00	UNIDAD	Q	3,150.00	Q	3,150.00
52	LIMPIEZA FINAL	1.00	UNIDAD	Q	1,228.52	Q	1,228.52
TOTAL DE PROYECTO						Q	775,000.00

F. 
 HELDER YOVANY FRANCISCO ESTEBAN



13	SOLERA DE MOJINETE (0.14x0.20m)	24.00	ML	Q	379.27	q	9,102.48
14	TECHO DE LAMINA A 2 AGUAS + CIELO FALSO	74.00	M2	Q	1,310.00	q	96,940.00
15	FUNDICION DE PASILLO Y ACERA	42.00	M2	Q	486.00	q	20,412.00
16	INSTALACION DE PISO GRANITO	42.80	M2	Q	430.00	q	18,404.00
17	INSTALACION DE PISO ANTIDESLIZANTE	3.00	M2	Q	420.00	q	1,260.00
18	INSTALACION DE VENTANAS PVC + MOSQUITERO	7.80	M2	Q	1,910.00	q	14,898.00
19	SUMINISTRO E INSTALACION DE BALCONES	8.60	M2	Q	1,718.00	q	14,774.80
20	SUNISTRO E INSTALACION DE PUERTAS	4.00	UNIDADES	Q	3,593.00	q	14,372.00
21	REPELLO + CERNIDO + PINTURA	164.00	M2	Q	327.90	q	53,775.60
22	INSTALACION ELECTRICA (FUERZA)	1.00	UNIDAD	Q	28,725.00	q	28,725.00
23	INSTALACION ELECTRICA (ILUMINACION)	1.00	UNIDAD	Q	30,335.00	q	30,335.00
24	SUMINISTRO E INSTALACION DE CALENTADOR Y REGADERA	1.00	UNIDAD	Q	3,615.00	q	3,615.00
25	INSTALACION HIDRAULICA (AGUA POTABLE)	24.00	ML	Q	212.50	q	5,100.00
26	DEPOSITO DE AGUA DE 2,500 LITROS (3 CAPAS TERMOPLASTICO)	1.00	UNIDAD	Q	10,550.00	q	10,550.00
27	DENAJE DE AGUAS PLUVIALES + SANITARIO	37.00	ML	Q	569.00	q	21,053.00
28	TORRE PAARA DEPOSITO DE AGUA	1.00	UNIDAD	Q	41,700.00	q	41,700.00
29	RAMPA DE INGRESO t=0.10m	1.20	M2	Q	578.50	q	694.20
20	INSTALACION DE ARTEFACTOS	5.00	UNIDADES	Q	4,270.00	q	21,350.00
31	ACCESORIOS DE BAÑOS	4.00	UNIDAD	Q	490.00	q	1,960.00
32	MOBILIARIO	26.00	UNIDAD	Q	2,540.90	q	66,063.40
33	ROTULO DE IDENTIFICACION "PUESTO DE SALUD"	1.00	UNIDAD	Q	3,200.00	q	3,200.00
34	SEÑALIZACION DE SEGURIDAD + EXTINTOR	21.00	UNIDADES	Q	669.00	q	14,049.00
	CENTRO DE ACOPIO (CA)						
35	CIMIENTO CORRIDO (0.20x0.30m) CA	11.00	ML	Q	472.00	q	5,192.00

DIRECCIÓN: CABECERA MUNICIPAL
 HORARIO DE ATENCIÓN: DE 8:00 A 16:00
 TELÉFONO: 32018975
 DIRECTOR MUNICIPAL DE PLANIFICACION
 ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: HELDER YOVANY FRANCISCO ESTEBAN
 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 02/01/2025
 CORRESPONDE AL MES DE: DICIEMBRE 2024

NUMERAL 10 - COTIZACIONES Y LICITACIONES DE PROGRAMAS

MODALIDAD DE CONTRATACIÓN:		COTIZACIÓN										
No.	DESCRIPCIONES	CANTIDADES	UNIDAD	PRECIOS UNITARIOS	MONTOS	REGLÓN PRESUPUESTARIO	RACTERÍSTICAS DEL PROVEEDOR		DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACIÓN		CONTENIDO DEL CONTRATO	
							Nombre proveedor:	LUIS EMILIO CALDERON MUÑOZ	NOG:	24922897	No. Del Contrato:	28-2024
							NIT:	8300348	Fecha de Publicación:	6/10/2024	Plazo del Contrato:	5 MESES
								31-0101-0004	fecha de presentación de ofertas	19/12/2024	Bien o servicio contrato:	El presente contrato se suscribe con fundamento en el procedimiento de Licitación pública llevada a cabo por la Municipalidad de San Rafael la Independencia, Departamento de El Alto, publicado en el sistema de Compras.
									Fecha de Adjudicación:	20/12/2024	Fecha del Contrato:	26/12/2024
									Estatus:	Pre-ejecución		

NO	REGLON	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	TOTAL
	CENTRO DE SALUD				
1	TRABAJO PRELIMINARES	82.00	M2	59.50	4.879.00
2	ZAPATA Z-1 (1.00x1.00x0.20 m)	10.00	UNIDADES	2,235.00	22,350.00
3	CIMIENTO CORRIDO (0.20x0.40m)	41.80	ML	463.60	19,378.48
4	SOBRECIMIENTO 3 HILADAS DE BLOK DE (0.14x0.19x0.39m)	25.10	M2	362.00	9,088.20
5	SOLERA DE HUMEDAD (0.14x0.20m)	44.00	ML	375.00	16,500.00
6	COLUMNA C-1 (0.25x0.25m)	42.00	ML	1,220.00	51,240.00
7	COLUMNA C-2 (0.20x0.14m)	26.00	ML	395.00	10,270.00
8	SOLERA INTERMEDIA 1 (0.14x0.20m)	38.40	ML	380.00	14,592.00
9	SOLERA INTERMEDIA 2 (0.14x0.10m)	3.80	ML	336.70	1,279.46
10	LEVANTADO DE MUROS DE BLOK DE (0.14x0.19x0.39m)	64.40	M2	362.00	23,312.80
11	LEVANTADO DE MUROS DE BLOK (0.9x0.19x0.39m)	8.80	M2	330.00	2,904.00
12	SOLERA DE CORONA 1(0.14x0.20m)	44.00	ML	379.26	16,687.44

DIRECCION: CABECERA MUNICIPAL
 HORARIO DE ATENCIÓN: DE 8:00 A 16:00
 TELÉFONO: 32018975
 DIRECTOR MUNICIPAL DE PLANIFICACION
 ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: HELDER YOVANY FRANCISCO ESTEBAN
 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 02/01/2025
 CORRESPONDE AL MES DE: DICIEMBRE 2024

NUMERAL 10 - COTIZACIONES Y LICITACIONES DE PROGRAMAS

MODALIDAD DE CONTRATACIÓN:		COTIZACIÓN											
No.	DESCRIPCIONES	CANTIDADES	UNIDAD	PRECIOS UNITARIOS	MONTOS	REGLÓN PRESUPUESTARIO	RACTERÍSTICAS DEL PROVEEDOR		DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACIÓN		CONTENIDO DEL CONTRATO		
							Nombre proveedor:	LUIS EMILIANO CALDERON MUÑOZ	NOG:	24920398	No. Del Contrato:	29-2024	
							NIT:	8300348	Fecha de Publicación:	6/12/2024	Plazo del Contrato:	4 MESES	
								31- 0101- 0004	fecha de presentacion de ofertas	19/12/2024	Bien o servicio contrato:	El presente contrato se suscribe con fundamento en el procedimiento de Licitación pública llevada a cabo por la Municipalidad de San Rafael la Independencia, Departamento de Huastotzampco, publicado en el sistema de Compras.	
									Fecha de Adjudicación:	20/12/2024	Fecha del Contrato:	26/12/2024	
									Estatus:	Pre-ejecución			
NO	REGLON	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	TOTAL								
1	TRABAJO PRELIMINARES	392.40	M2	Q 10.00	Q 3,924.00								
2	CORTE DE MATERIAL NO CLASIFICADO	392.40	M2	Q 92.00	Q 36,100.80								
3	BASE DE MATERIAL GRANULAR e=15cm	58.86	M3	Q 507.00	Q 29,842.02								
4	PAVIMENTO e=20.00cm	352.08	M2	Q 689.00	Q 242,563.12								
5	CORTE Y SELLADO DE JUNTA DE DILATACION	228.00	ML	Q 38.00	Q 8,664.00								
6	BORDILLO	67.00	ML	Q 336.80	Q 22,565.60								
7	CUNETA REVESTIDA	67.00	ML	Q 314.00	Q 21,038.00								
8	DIENTE DE AMARRE DE CONCRETO ARMADO	10.80	ML	Q 300.00	Q 3,240.00								
9	SEÑALIZACION	4.00	UNIDAD	Q 6,661.00	Q 26,644.00								
10	ROTULO DE IDENTIFICACION DEL PROYECTO	1.00	UNIDAD	Q 3,500.00	Q 3,500.00								
11	LIMPIEZA FINAL	1.00	UNIDAD	Q 898.46	Q 898.46								
TOTAL DE PROYECTO					Q	399,000.00							

F. 
 HELDER YOVANY FRANCISCO ESTEBAN



DIRECCIÓN: CABECERA MUNICIPAL
 HORARIO DE ATENCIÓN: DE 8:00 A 16:00
 TELÉFONO: 32018975
 DIRECTOR MUNICIPAL DE PLANIFICACION
 ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: HELDER YOVANY FRANCISCO ESTEBAN
 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 02/01/2025
 CORRESPONDE AL MES DE: DICIEMBRE 2024

NUMERAL 10 - COTIZACIONES Y LICITACIONES DE PROGRAMAS

MODALIDAD DE CONTRATACIÓN:	COTIZACIÓN
-----------------------------------	-------------------

No.	DESCRIPCIONES	CANTIDADES	UNIDAD	PRECIOS UNITARIOS	MONTOS	REGLÓN PRESUPUESTARIO	RACTERÍSTICAS DEL PROVEED	DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACIÓN	CONTENIDO DEL CONTRATO
							Nombre proveedor: LUIS EMILIANO CALDERON MUÑOZ NIT: 8300348	NOG: 24920398 Fecha de Publicación: 6/12/2024 fecha de presentacion de ofertas: 19/12/2024 Fecha de Adjudicación: 20/12/2024 Estatus: Pre-ejecución	No. Del Contrato: 29-2024 Plazo del Contrato: 4 MESES Bien o servicio contrato: El presente contrato se suscribió con fundamento en el procedimiento de Licitación pública llevada a cabo por la Municipalidad de San Rafael la Independencia, Departamento de Huastotzamal, publicado en el sistema de Compras.

NO	REGLON	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	TRABAJO PRELIMINARES	392.40	M2	10.00	3,924.00
2	CORTE DE MATERIAL NO CLASIFICADO	392.40	M2	92.00	36,100.80
3	BASE DE MATERIAL GRANULAR e=15cm	58.86	M3	507.00	29,842.02
4	PAVIMENTO e=20.00cm	352.08	M2	689.00	242,583.12
5	CORTE Y SELLADO DE JUNTA DE DILATAACION	228.00	ML	38.00	8,664.00
6	BORDILLO	67.00	ML	336.80	22,565.60
7	CUNETAS REVESTIDAS	67.00	ML	314.00	21,038.00
8	DIENTE DE AMARRE DE CONCRETO ARMADO	10.80	ML	300.00	3,240.00
9	SEÑALIZACION	4.00	UNIDAD	6,661.00	26,644.00
10	ROTULO DE IDENTIFICACION DEL PROYECTO	1.00	UNIDAD	3,500.00	3,500.00
11	LIMPIEZA FINAL	1.00	UNIDAD	898.46	898.46
TOTAL DE PROYECTO					399,000.00

F. 
 HELDER YOVANY FRANCISCO ESTEBAN

